
La Bellerie St Avertin

24-27 Jul 2018

France Jeune 2018

Double Mixte Jeunes

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 1306041 -  Nice 2A BILLOUE Florian 1292 /02 6 5 5 T.20
2B TREVES Aurélia

2 0163157 -  Riom 1A BARBELIN Lisa 1310 /01 5 5 4 T.17
1B LARTIGUE Hugo

3 0169188 -  Lyon 8Eme 6A COUPARD Anael 1262 /06 6 4 6
6B MERCADER Bryan

4 0892193 -  Rueil Malmaison Star 4A DUPART Adrien 1278 /04 5 4 0
4B TOURAINE-HELIAS Kyla

5 0335067 -  Rennes Cie 8A BICHON Salome 1237 /08 1 (106)
8B LE BARS Antoine

5 1130041 -  Nimes 5A GUY Oceane 1262 /05 1 (106)
5B MAGONNET Hugo

7 0289107 -  Brienon/armancon 7A IMBERT Lilian 1256 /07 0 (105)
7B KACZMARECK Elodie

8 0760171 -  Compiegne 3A AGNONA Clementine 1282 /03 0 (101)
3B LECAT Florentin

9 0437088 -  Chambray Les Tours 9A CHOVELLE Thomas 1224 /09
9B MOREAU Melanie

10 0668169 -  Brunstatt 10A BRINGEL Theo 1217 /10
10B JAMOT Zoe

11 1285114 -  La Rabateliere 11A DI GENNARO Melvin 1197 /11
11B LACREUSE Samantha

12 0290115 -  Belfort - Savoureuse 12A JACQUEY Clement 1196 /12
12B VEBER Florine

13 1033108 -  Bassin D'arcachon 13A ROBINSON Meghan 1194 /13
13B SOCOLOVERT Bixente

14 0437083 -  St Avertin 14A CHAUVIN Armel 1184 /14
14B LORIDE Oriane

15 1134139 -  Montpellier 15A ANDRIEUX Guillaume 1159 /15
15B BASTERGUE Chloe

16 0322009 -  Dinan 16A LEVAVASSEUR Emilie 1152 /16
16B MASSON Gurvan

17 1306037 -  Mouans Sartoux 17A AHMED AISSA Laurian 1132 /17
17B LECLERCQ Jade

18 0927046 -  Vernon Cie 18A CHAINIER Alexis 1064 /18
18B STANCZAK Oceane

19 0335065 -  Domloup 19A FAUCON Kevin 1049 /19
19B GARNIER Annie

20 0437073 -  La Croix En Touraine 20A FAGHEON Yoann 1032 /20
20B TRINQUARD Lucile

21 0221014 -  Dijon 21A ROUX Christophe 1001 /21
21B SARRAUTE Maelie
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La Bellerie St Avertin

24-27 Jul 2018

France Jeune 2018

Double Mixte Jeunes

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1310 0163157 Riom 5 (38,37,34)

1A BARBELIN Lisa

1B LARTIGUE Hugo

8/ 1237 0335067 Rennes Cie 1 (37,35,34)

8B BICHON Salome

8A LE BARS Antoine

5/ 1262 1130041 Nimes 1 (33,37,36)

5A GUY Oceane

5B MAGONNET Hugo

4/ 1278 0892193 Rueil Malmaison Star 5 (35,38,36)

4A TOURAINE-HELIAS Kyla

4B DUPART Adrien

3/ 1282 0760171 Compiegne 0 (36,34,31)

3A AGNONA Clementine

3B LECAT Florentin

6/ 1262 0169188 Lyon 8Eme 6 (38,38,35)

6A COUPARD Anael

6B MERCADER Bryan

7/ 1256 0289107 Brienon/armancon 0 (34,36,35)

7A KACZMARECK Elodie

7B IMBERT Lilian

2/ 1292 1306041 Nice 6 (35,38,36)

2A TREVES Aurélia

2B BILLOUE Florian

Riom

5 T.18 (33,36,36,35)

Rueil Malmaison Star

4 T.16 (35,37,34,31)

Lyon 8Eme

4 T.16 (35,36,34,34)

Nice

5 T.18 (36,34,35,33)

Riom

4 T.17 (35,33,37,37)

Nice

5 T.20 (36,36,36,36)

Rueil Malmaison Star

0 (31,32,31)

Lyon 8Eme

6 (38,37,35)

GOLD

Nice

SILVER

Riom

BRONZE

Lyon 8Eme
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La Bellerie St Avertin

24-27 Jul 2018

France Jeune 2018

Double Mixte Jeunes

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows (Session: 1) - After 144 Arrows (Session: 2)

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 0163157 - Riom BARBELIN Lisa 659 1310   
  LARTIGUE Hugo 651    

2 1306041 - Nice BERNARDI Nicolas 650 1292   
  TREVES Aurélia 642    

3 0760171 - Compiegne AGNONA Clementine 639 1282   
  LECAT Florentin 643    

4 0892193 - Rueil Malmaison Star DUPART Adrien 613 1278   
  TOURAINE-HELIAS Kyla 665    

5 1130041 - Nimes GUY Oceane 622 1262 T. 39;14  
  MAGONNET Hugo 640    

6 0169188 - Lyon 8Eme COUPARD Anael 631 1262 T. 36;10  
  MERCADER Bryan 631    

7 0289107 - Brienon/armancon IMBERT Lilian 609 1256   
  KACZMARECK Elodie 647    

8 0335067 - Rennes Cie NEVEUX Cyriaque 601 1237   
  RAMEL Aziliz 636    

9 0437088 - Chambray Les Tours CHOVELLE Thomas 587 1224   
  MOREAU Melanie 637    

10 0668169 - Brunstatt BRINGEL Theo 593 1217   
  JAMOT Zoe 624    

11 1285114 - La Rabateliere DI GENNARO Melvin 593 1197   
  LACREUSE Samantha 604    

12 0290115 - Belfort - Savoureuse JACQUEY Clement 659 1196   
  VEBER Florine 537    

13 1033108 - Bassin D'arcachon ROBINSON Meghan 568 1194   
  SOCOLOVERT Bixente 626    

14 0437083 - St Avertin CHAUVIN Armel 613 1184   
  LORIDE Oriane 571    

15 1134139 - Montpellier ANDRIEUX Guillaume 603 1159   
  BASTERGUE Chloe 556    

16 0322009 - Dinan LEVAVASSEUR Emilie 626 1152   
  MASSON Gurvan 526    

17 1306037 - Mouans Sartoux AHMED AISSA Laurian 633 1132   
  LECLERCQ Jade 499    

18 0927046 - Vernon Cie CHAINIER Alexis 632 1064   
  STANCZAK Oceane 432    

19 0335065 - Domloup FAUCON Kevin 548 1049   
  GARNIER Annie 501    

20 0437073 - La Croix En Touraine FAGHEON Yoann 519 1032   
  TRINQUARD Lucile 513    

21 0221014 - Dijon ROUX Christophe 433 1001   
  SARRAUTE Maelie 568    
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Championnat de France Jeune 2018
St Avertin CASAS / FFTA (F18FRJ)
Complexe Sportif de la Bellerie St Avertin, Du 24-07-2018 au 27-07-2018

Après 144 flèches (Session: 1) - Après 144 flèches (Session: 2)

Double Mixte Jeunes
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10+X X

1 0163157 Riom 1.310 53 19
BARBELIN Lisa CL JF JF 659

LARTIGUE Hugo CL CH CH 651

2 1306041 Nice 1.292 45 17
BERNARDI Nicolas CL CH CH 650

TREVES Aurélia CL CF CF 642

3 0760171 Compiegne 1.282 42 5
AGNONA Clementine CL CF CF 639

LECAT Florentin CL JH JH 643

4 0892193 Rueil Malmaison Star 1.278 47 14
DUPART Adrien CL CH CH 613

TOURAINE-HELIAS Kyla CL CF CF 665

5 1130041 Nimes 1.262 39 14
GUY Oceane CL JF JF 622

MAGONNET Hugo CL CH CH 640

6 0169188 Lyon 8Eme 1.262 36 10
COUPARD Anael CL JF JF 631

MERCADER Bryan CL CH CH 631

7 0289107 Brienon/armancon 1.256 37 8
IMBERT Lilian CL CH CH 609

KACZMARECK Elodie CL JF JF 647

8 0335067 Rennes Cie 1.237 33 8
NEVEUX Cyriaque CL JH JH 601

RAMEL Aziliz CL CF CF 636

9 0437088 Chambray Les Tours 1.224 30 7
CHOVELLE Thomas CL JH JH 587

MOREAU Melanie CL CF CF 637

10 0668169 Brunstatt 1.217 23 6
BRINGEL Theo CL JH JH 593

JAMOT Zoe CL CF CF 624

11 1285114 La Rabateliere 1.197 23 5
DI GENNARO Melvin CL CH CH 593

LACREUSE Samantha CL CF CF 604

12 0290115 Belfort - Savoureuse 1.196 38 16
JACQUEY Clement CL JH JH 659

VEBER Florine CL JF JF 537

13 1033108 Bassin D'arcachon 1.194 27 10
ROBINSON Meghan CL CF CF 568

SOCOLOVERT Bixente CL CH CH 626

14 0437083 St Avertin 1.184 18 4
CHAUVIN Armel CL CH CH 613

LORIDE Oriane CL CF CF 571

15 1134139 Montpellier 1.159 17 8
ANDRIEUX Guillaume CL JH JH 603

BASTERGUE Chloe CL JF JF 556

16 0322009 Dinan 1.152 23 5
LEVAVASSEUR Emilie CL CF CF 626

MASSON Gurvan CL JH JH 526

17 1306037 Mouans Sartoux 1.132 24 8
AHMED AISSA Laurian CL CH CH 633

LECLERCQ Jade CL JF JF 499

18 0927046 Vernon Cie 1.064 22 4
CHAINIER Alexis CL CH CH 632

STANCZAK Oceane CL JF JF 432

19 0335065 Domloup 1.049 13 1
FAUCON Kevin CL JH JH 548

GARNIER Annie CL CF CF 501

20 0437073 La Croix En Touraine 1.032 13 4
FAGHEON Yoann CL CH CH 519

TRINQUARD Lucile CL CF CF 513

21 0221014 Dijon 1.001 7 1
ROUX Christophe CL JH JH 433

SARRAUTE Maelie CL CF CF 568

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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